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ZEPRO ZHDL 2000-175

C D A

800 767 228

765 811 213

715 866 197

665 913 184

645 955 167

565 991 149

515 1023 134

465 1051 120

Vikter kg

Kpl. lyftchassi (utom brygga) 363

Stålbrygga 2000x2540 335

Belastningsdiagram

Innbyggnadsmått (mm)

Z-Lyften Produktion AB

Tel.: +46 (0)150 489 550
Fax: +46 (0)150 489 551, +46 (0)150 489 566
E-mail: zepro@zepro.com   |   zepro.se

TEKNISKA DATA

2014-04-14

(200 bar) 12 volt 24 volt

Pump - Motor enhet 245 A 145 A

Magnet (hyd. aggregat) 4,2 A 2,1 A

Magnet (el. slangbr. ventil) 1,5 A 0,75 A

Solenoid 1,8 A 0,9 A

Ledningsarea:

Manöverkabel 1,5 mm2 1,5 mm2

Matarledning 0-8 m 35 mm2 35 mm2

Matarledning 8-15 m 50 mm2 35 mm2

Matarledning >15 m  – 50 mm2

Strömkälla:
Min. kapacitet 180 Ah 170 Ah
Min. spänning   9 volt  18 volt


